[bookmark: _Hlk192002193]様式第１号（第７条関係）
令和　年　月　日

公益財団法人福井県文化振興事業団
理事長　八 木　誠一郎　様

団体所在地
申請団体名
代表者役職・氏名

芸術文化人材データベース活用奨励金支給申請書

　芸術文化人材データベース活用奨励金の支給を受けたいので、芸術文化人材データベース活用奨励金支給要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　事業概要
	項　目
	内　容

	事業名

	目的

	開催日時

	開催場所

	内容

	参加者数（予定）

	芸術文化人材データベース
の登録者名

	申請団体の主な活動

２　申請金額
２０,０００円

３　添付書類
（１）支給申請に係る確認書（別紙）
（２）団体名簿
[bookmark: _Hlk192074178]（３）その他参考資料（事業概要書、チラシ等）

※事業開始の３０日前までに提出してください。